
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/357/2023 

RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/131/2004 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 29 września 2004 r. 

w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) i art. 36 pkt 1 lit. b), c), pkt 2 lit. e), j), k), art. 39 ust. 1 i 2, art. 41 pkt 2, art. 96 ust. 4, art. 104 ust. 4, 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Ostrorogu uchwala, co następuje: 

§ 1. § 3. ust. 3 uchwały nr XX/131/2004 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 29 września 2004 r. w sprawie 

zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w zakresie zadań własnych otrzymuje 

następujące brzmienie: 

3) dla osób korzystających z obiadów, w tym również obiadów w szkole 

Przekroczenie dochodu świadczeniobiorcy wg 

kryterium z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej w % 

Wysokość odpłatności w % ustalona  

od ceny świadczenia 

do 200% 0 % 

od 200% do 250% 50% 

powyżej 250% 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ostrorogu 

(-) Tomasz Antoniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1792


		2023-02-13T14:15:50+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




